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Förändringar gällande 2020 års vårstädning 

För att undvika folksamlingar och därav risk för        
smitta har vi beslutat om följande förändringar       
gällande städdagen 2020. 

● det blir ingen samling med upprop lördag 
den 18 april 
  

● korvgrillningen ställs in 
  

● containrar kommer att ställas ut redan 
tisdag den 14 april och hämtas som 
planerat måndag 20 april 

Det här betyder att vi alla får möjlighet att sprida          
städinsatserna så att vi kan undvika trängsel och        
folksamlingar. 

De två containrarna kommer att placeras vid       
vändzonerna. De är i första hand till för        
trädgårdsavfall från samfälligheten, men på     
söndag den 19 april kan man i mån av plats lägga           
i eget trädgårdsavfall. Tänk på att lägga avfallet så         
långt in som möjligt i containern, så att det packas          
effektivt och ger god plats. 

OBS! Det är inte tillåtet att lägga annat än         
trädgårdsavfall i containrarna. Det medför     
extrakostnader för samfälligheten om containrarna     
innehåller annat än trädgårdsavfall. Grovsopor     

från det egna hushållet ansvarar var och en själv         
för. Det kan med fördel lämnas vid Görvälns        
återvinningsstation.  

Sandsopning kommer att ske måndag 20 april       
eller tisdag 21 april. Efter det kommer       
reparationsgruppen att sätta ut farthindren. 

Vi hoppas på god anslutning och att alla ställer         
upp och gör sin insats, även om vi inte har upprop           
och gemensam städdag. Om du känner dig       
krasslig på något sätt ska du förstås hålla dig         
inne. De flesta som varit med förr vet ju i stort vad            
som ska göras inom respektive städområde.      
Städansvariga och reparationsgruppen kommer    
också att ge anvisningar närmare städdagarna. 

Laddningsbara fordon 

Som tidigare har meddelats har ni som       
medlemmar möjlighet att ansöka om att installera       
en laddstation för laddbara bilar. Nu kan man        
även ansöka om ladda hemma bidrag som       
reducerar kostnaderna med upp till 50 %. Önskas        
information hur man går tillväga kontaktar man       
styrelsen. 
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